Sportkegler-Verband
Kanton St. Gallen

4. Senioren-MS (Nr. 470616)

4. August - 14. August 2016

Restaurant Sennhof, Edlischwil

Rangliste
120 Teilnehmer/innen 51 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Meier Ivo, Kaltbrunn 1645 12 Teilnehmer
Kat. A2 Camenzind Daniel, Kaltbrunn 1585 10 Teilnehmer
Kat. B1 Hess Walter, Griiningen 809 17 Teilnehmer
Kat. B2 Milicevic Branko, Sevelen 790 26 Teilnehmer
Kat. B3 Nikolic Marin, Buchs 724 28 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Grundler Paul, Sirnach 459 24 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Schiitz Simone, Ebnat Kappel 489 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Eigenmann Josef, St.Gallen 522 2 Teilnehmer

Die Seniorengruppe St. Gallen bedankt sich bei allen Keglerinnen und Keglern fir den
fairen Wettkampf auf den gut gepflegten Sennhof-Bahnen.

Allen, die die Auszeichnung erkampft haben, gratulieren wir recht herzlich. Denen, die
weniger Glick hatten, wiinschen wir im nachsten Jahr mehr.

Seniorengruppe St. Gallen und Familie Eilinger

SSKVMS Vers. 3.3



Kategorie Al

. Meier Ivo

. Bleiker Ruedi

. Gossner Thomas
. Eilinger Ursula

. Bader Daniel

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Steffen Silvia
Jossi Willi
Hunger Reto
Immoos Belinda
Lindner Zdravko
Meier Peter
Schoder Heinz

Kategorie A2

1.
2.
3.
4.

Camenzind Daniel
Ammann Bruno
Bubalo Ilvan
Sekinger Bruno

ohne Auszeichnung

5.
. Stuber Joe
. Kromer Siegfried
. Honegger Ruedi
. Rozza Louis
10.
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Bozic Mato

Gaeta Pasquale

Kategorie B1

1.
. Deutsch Franz

. D'Arienzo Loreto
. Blusser Marcel

. Dierauer Ulrich

. Hagen Rolf

7.

o Ok WN

Hess Walter

Scheuber Peter

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Jakob Heinz
Naef Heinz
Schadler Maria
Hess Christoph
Theus Hans
Meile Othmar
Krznaric lvan
Kehl Beni
Gisler Karl

SSKVMS Vers. 3.3

12 Teilnehmer/innen

Kaltbrunn
Schlieren
Waldkirch
Bernhardzell
Millheim

Zurich
Kirchberg
Chur

Arth
Steckborn
Uster

Ruti

10 Teilnehmer/innen

Kaltbrunn
Millheim
Schaffhausen
Zufikon

Niederuzwil
Rotkreuz
Chur

Wald
Arbon
Gossau

17 Teilnehmer/innen

Griningen
Uzwil
Bubikon
Salez

Wil
Bazenheid
Lichtensteig

St.Gallen
Hoérhausen
Schaan
Triesen
Felsberg
Mosnang
Stetten
Frauenfeld
Niederurnen

Lizenz

5 Auszeichnungen

30041
98008
47273
47016
67207

82077
67093
32009
81006
67059
61020
67032

4 Auszeichnungen

30009
67012
58023
47010

47014
38471
32102
30034
67140
47248

7 Auszeichnungen

88037
47026
88119
37009
67043
47263
61095

47001
67045
37080
37044
32177
47264
58011
67035
38362

Holz

1645
1635
1634
1628
1618

1614
1611
1596
1591
1555
1539
1506

1585
1550
1550
1537

1519
1517
1515
1514
1513
1505

809
806
804
791
785
784
782

779
775
768
767
764
763
754
748
745

T™W

36
34
32
52
29

26
33
23
22
40
21

22
28
24
27

34
13
28
38
25
19

20
20
18
11
17
16
18

15

11
16

14
11
14
13

2/4



17.

Kehl Karin

Kategorie B2
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. Milicevic Branko

. Ghislotti Angelo

. Groner Josy

. Brandle Thomas

. Krznaric Jasha

. Emmenegger Anton
. Schwager Gerhard
. Demjen Mischa

. Di Vincenzo Alessia
. Staheli Eveline

11.

Bohi Erwin

ohne Auszeichnung

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22 .
23.
24 .
25.
26 .

Wadber Reiner

Saxer Kurt
Hofmanner Elisabeth
Giger Maria
Schwingenschrot Karl
Steiger Peter
Eilinger Rudolf
Keller Margrit

Frei Heinrich

Rufer Myrtha

Nikolic Hrvoje
Neuherz Andreas
Schwyter Toni

Keller Walter

Grogg Martin

Kategorie B3
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. Nikolic Marin

. Wenger Patricia

. Wenger Heribert

. Kind Albert

. Giger Walter

. Frei Paul

. Domig Hubert

. Brandenberger Erwin
. Lusti Michael

. Biri Roger

. Krattli Karl

12.

Di Vincenzo Bernardo

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.

Bommeli Paul
Strubi Dieter
Binder Jiirg

SSKVMS Vers. 3.3

Frauenfeld

26 Teilnehmer/innen

Sevelen
Gossau
Jona
Ebnat-Kappel
Stetten
Feuerthalen
Sirnach
St.Gallen
Erlen
Millheim
Oberwangen

Hunenberg See
Niederuzwil
Gossau
Au/ SG
Oberuzwil
Niederuzwil
Waldkirch
Marstetten
Winterthur
Bonaduz
Buchs
Schlieren
Gams
Guttingen
Wittenbach

28 Teilnehmer/innen

Buchs
Muntschemier
Mintschemier
Gamprin-Bendern
Au/ SG
Steckborn
Schellenberg
Andelfingen
Niederuzwil
Amlikon/ Bissegg
Chur

Erlen

Birglen
Chur
Tagerwilen

Lizenz
67225

11 Auszeichnungen

37013
47285
30021
47017
58008
58042
67157
47054
67039
67165
67023

81095
47122
47259
47205
47262
47007
47032
47070
96028
32024
37047
47105
37016
67099
47226

12 Auszeichnungen

37021
25223
25270
37046
47027
67049
37003
58026
47009
47284
32060
67243

67274
32243
67002

Holz
730

790
785
762
756
755
754
747
743
743
741
741

740
737
735
733
727
726
725
720
719
705
692
674
662
aufg.
aufg.

724
717
707
706
700
698
696
692
692
679
678
676

673
672
670

T™W

22
14

~N o

18
14
13
10

10
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22 .
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .

Sekinger Beat
Widmer Mirjam
Glaus Angela
Altherr Hans
Tschurr Antonia
Emmenegger Heidi
Muller Tanja
Tschurr Sebastian
Groner Fritz

Willi Roland
Struchen Theres
Kindle Daniela
Moser Adelheid

Kategorie Altersklasse
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. Griindler Paul

. Bader Arthur

. Kohlbrenner Rudolf
. Graf Werner

. Caflisch Ernst

. Hubmann Gottlieb
. Kaufmann Hans

. Lumpert Walter

. Kulpi Alfred

. Hofmanner Hans

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Kappler Paul

Staller Josef

Hofer Peter
Sturzenegger Franz
Guntensperger Werner
Suter Franz

Huber Maria

Beck Hans

Naef Jakob

Hunger Johann
Schmidli Walter
Sprenger Walter
Sprenger Leo
Tschanz Albine

Kategorie Gaste Damen

1.

Schiitz Simone

Kategorie Gaste Herren

1.

Eigenmann Josef

Fahrweid
Wittenbach
Dietschwil
Wittenbach
Felsberg
Feuerthalen
Niederuzwil
Felsberg
Jona
Wittenbach
Regensdorf
Kaltbrunn
Griningen

24 Teilnehmer/innen

Sirnach

Berg

Braunau
Engelburg
Flims-Dorf
Wallenwil
Kaltbrunn
Waldkirch
Bronschhofen
Gossau

Niederwil
Horgen
Spreitenbach
Oberuzwil
Schaan
Ibach
Winterthur
St. Gallen

Felben-Wellhausen

Thalkirch
Bronschhofen
Bendern
Triesen

Uzwil

1 Teilnehmer/innen
Ebnat Kappel

2 Teilnehmer/innen
St.Gallen

ohne Auszeichnung
2. Stahli Harry

SSKVMS Vers. 3.3

St.Gallen

Lizenz
89040
67273
67275
67041
32232
58198
47008
32240
30020
67276
89067
30017
89062

10 Auszeichnungen

67065
67015
67001
47049
32025
67085
61136
47283
47077
47058

47066
81139
01095
67172
37033
81086
96038
47199
67128
32090
47048
37034
37006
47265

1 Auszeichnungen
00017

1 Auszeichnungen
00015

00016

21
30
00
00
00
00
00
30
16
07

10
00
00
09
09
03
12
30
25
00
30
30
30
30

Holz
667
660
657
656
646
644
639
627
624
619
617
613
608

459
455
452
446
437
437
431
428
427
424

422
421
420
418
413
408
402
401
395
389
376
371
368
359

489

522

491
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23
12
11
20
16
12
12

10
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